
 

Publié le : 2010-01-08 
SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR 

24 DECEMBRE 2009. - Arrêté ministériel portant nomination des secrétaires 
et des secrétaires adjoints de la Commission consultative des étrangers  

 
 
Le Secrétaire d'Etat à la Politique de migration et d'asile, 
Vu la loi du 15 décembre 1980 sur l'accès au territoire, le séjour, l'établissement et 
l'éloignement des étrangers, l'article 39; 
Vu l'arrêté royal du 28 juillet 1981 relatif à la Commission consultative des étrangers, l'article 
10, remplacé par l'arrêté royal du 12 août 1994 et modifié par l'arrêté royal du 4 août 1999, 
Arrête : 
Article 1er. Mme Dominique MARCHAL, Attaché, est nommée secrétaire de la Commission 
consultative des étrangers, Chambre francophone. Mme Maryvonne JACQUEMIN, Attaché, 
et M. Georges DEGRAEVE, Assistant administratif sont nommés secrétaires adjoints de la 
Commission consultative des étrangers, Chambre francophone. 
Art. 2. Mme Karen DE SUTTER, Attaché, est nommée secrétaire de la Commission 
consultative des étrangers, Chambre néerlandophone. M. Kamal ECHATTI, Attaché, et M. 
Geert SALMON, Assistant administratif, sont nommés secrétaires adjoints de la Commission 
consultative des étrangers, Chambre néerlandophone. 
Art. 3. L'arrêté ministériel du 15 octobre 1999 portant nomination des secrétaires et des 
secrétaires adjoints de la Commission consultative des étrangers, modifié par les arrêtés 
ministériels du 8 juin 2000 et du 13 juillet 2006 est abrogé. 
Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa signature. 
Bruxelles, le 24 décembre 2009. 
M. WATHELET  
 

debut  Publié le : 2010-01-08 
 


